
同志社大学体育会少林寺拳法部 

OB・OGの皆様へ 

 

残暑の候、OB・ OGの皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度は・ ・ 2023 年度・ OB OG 現役合同練習会』に関しまして、下記の通りご案

内させていただきます。 

練習会においてのご見学、懇親会のみのご参加でも構いません。お子様との参加もお待ちし

ております。 

 

〇OB OG 現役合同練習会 

日時:2023 年 10 月 14 日(土) 

場所:同志社大学京田辺キャンパス真誠館少林寺拳法場 

【練習会】・ ・ 受付:13 時 00 分・ ・ ・ 開始：13 時 30 分 

 

【懇親会】 

  一次会 受付：17 時 30 分 開始：18時 00 分 

  二次会 受付：20 時 20 分 開始：20時 30 分 

  ・   

 一次会  祇園円山 かがり火 

http://www.gion-kagaribi.com/JPpage/JPtop/JPtop.html 

      京都市東山区祇園町北側 350 

      TEL 075-541-0002 

      会費・ 5,000 円 

 

 二次会  さざんか亭 六角店 

https://sazankarokkaku.owst.jp/ 

      京都市中京区材木町 183 

      第六観光ビル 

      TEL 075-255-0951 

      会費・ 3,000 円 

 

※来年度のOB・ OG会費を一口 10,000 円から、当日の受付にて現金納付出来ます。従来の

振り込みの手間も省け、便利になったので是非ご利用ください。 

※日程等変更がある場合は、迅速にご連絡させていただきます。 

※当日の午前中には 2024 年 11 月に開催される創部 60 周年記念式典に向けた幹事会が開

催されます。詳細は別途ご連絡させていただきます。 

http://www.gion-kagaribi.com/JPpage/JPtop/JPtop.html
https://sazankarokkaku.owst.jp/


 

メールでお送りしたフォームにて出欠を受け付けております。 

フォームの回答期限は 9月 15 日(金)です。 

フォームに回答後、期日内にご出欠の変更がある際は、フォームを送信した後に受信される

回答確認メールの 回答を編集』から、再度ご回答をお願いします。 

期日以後のご変更は直接お電話かメールにて承ります。 

フォーム、もしくは、はがきのどちらか一方でのご回答をよろしくお願いいたします。 

 

また、当日お車で来校される場合はその旨と下記項目を合わせてご連絡ください。 

 車種 

 ナンバー（例.大阪○○〇あ○○〇） 

 

来たる創部 60周年記念式典に向けて、現役部員とOB・ OGの皆様で団結して今年度のOB・ 

OG 現役合同練習会を盛り上げていきたいと考えております。 

部員一同皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

何卒よろしくお願い致します。 

 

〇ご連絡 お問い合わせ 

同志社大学体育会少林寺拳法部 

渉外長 神田載伸 

Tell:・090-1989-1004 

Mail:・dshorinji@gmail.com 

 


